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VEJLEDNING 
Selvangivelse om kønsfordeling på produktionstøtter 

 
 

Sådan læses vejledningen: 
 

 Vejledningen gælder både det skema der udfyldes ved ansøgning om 
produktionsstøtte og det der udfyldes ved regnskab efter produktionsstøtte. 

 Ved * gælder vejledningen kun for skema ved regnskab. 
 Vejledningen følger skemaets kronologi og de felter du skal udfylde. 

Bemærk! 
 Skriv kun i de hvide felter. De grå felter udregner procent. 
 Udfyld felter ved alle spørgsmål, ellers er skemaet ikke gyldigt. 
 Slet, flet eller ret ikke i skemaet, det gør det ubrugeligt for videre proces! 
 Indsend som excel-fil – ikke pdf eller andet. 

 
Vejledning: 

 
Øverst Sæt kryds i boks ud for den ordning dit projekt er tilknyttet: Fiktion, spil, 

dokumentar, kort fiktion eller New Danish Screen. Uanset genre. 
’SELSKAB’ Skriv produktionsselskab. 
’TITEL’ Skriv projektets titel. Såfremt den er ændret siden du sidst udfyldte en 

selvangivelse, noterer du den oprindelige titel i parentes efter den 
nuværende titel. 

 
’HOLDET BAG’ 
’Nøglefunktioner samlet’ Skriv antal ansatte i felterne Kvinder/Mænd/Andet, 

skemaet udregner kønsfordeling i procent. 
’Øvrige funktioner samlet’ Skriv antal ansatte i felterne Kvinder/Mænd/Andet, 

skemaet udregner kønsfordeling i procent. 
’Kønsfordeling hele holdet’ Skriv antal tilknyttede ansatte bag kameraet, ikke 

medvirkende skuespillere. 
* ’Lønfordeling hele holdet’ Skriv lønsum for alle ansatte opdelt i ’Kvinder/Mænd/Andet’ 

bag kameraet. Skemaet udregner kønsfordeling i procent. 

 
’MEDVIRKENDE SKUESPILLERE/STEMMER (ANTAL)’ 
Noter antal ansatte foran kameraet i felterne ’Kvinder/Mænd/Andet’. Skemaet udregner 
kønsfordeling i procent 

 
* ’Antal ord i manuskript, final draft’ 
Her skriver du antal ord pr køn i final draft af manuskript i felterne Kvinder/Mænd/Andet. 
Skemaet udregner kønsfordeling i procent. 

 
* ’Lønfordeling i kroner, gennemsnit pr uge’ 
Her skriver du den gennemsnitlige ugeløn i kr. pr uge for hhv. Kvinder/Mænd/Andet. 
Skemaet udregner lønforskel i procent. 

 
 

 


